
令和５年８月２４日   

平 成 ２ 

仙台市立愛宕中学校 

同 窓 会 員 様 

愛宕中学校同窓会  

会長       

 

 

令和５年度 愛宕中学校同窓会総会について（ご案内） 

 

 

 処暑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より，本会の活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，令和５年度仙台市立愛宕中学校同窓会総会を下記のとおり開催いたします。数

年来，コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，中止が続いておりましたが，久し

ぶりに一堂に会しての開催の運びとなりました。 

 つきましては，ご多用中とは存じますが，是非，ご出席くださいますようご案内申し

上げます。 

 

記 
 

 

１ 日 時 令和５年９月３０日（土）１５：００～１６：００ 

 

 

２ 場 所 仙台市立愛宕中学校 体育館（※体育館に直接お越しください） 

       仙台市太白区萩ヶ丘９番１号 ℡０２２－２２５－７４５８ 

 

 

３ 内 容 （１）令和４年度活動報告 

      （２）令和４年度決算報告 

           （３）令和５年度役員について 

      （４）令和５年度活動計画 

（５）会則改正 

（６）情報交換等 

（７）その他 

 

※ 参加費は無料です。お茶等をご用意する予定です。 
 

愛宕中学校同窓会事務局 

教 頭：  

電 話：２２５－７４５８ 

ＦＡＸ：２１７－９７２６ 


